Pecny6nuka Antam AnTali Pecnybnuka
AAMUHUCTPaLMA «Maiima aiimak» fen MyHuuunan
MYHUUMNanbHOro o6pasoBaHns TO3WIMAHVHI afMUHUCTPaLMA3bI
«MaWMUHCKNI paioH»

« PACTIOPAXXEHWE JAKAAH

«.* »OtS/Qf2014 roga Ne SB-tf-

'c. Maima

O BHECEeHWUW M3MeHeHN B PacnopskeHue
"naBbl AQMUHUCTPaLMM MYHULMNAIbHOIO
o6pa3oBaHna «MalMUHCKUIA panoH»

oT 03 noHs 2014 roga Ne 237-p «O6
YTBEPXAEHMMN TPaHUL, 30H «Ype3BblyaitHoiA
cUTyauum» B npefenax MyHULMNanbHOoro
obpaszoBaHna «MaMUHCKNIA paioH»

B cooTtBeTcTBUM C PepepanbHbiM 3aKOHOM OT 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 06uwmx
NpMHUMNax opraHu3auMM MeCTHOro camoynpasfieHnss B Poccuiickoin depepaunn,
®epepanbHbIM 3aKOHOM 0T 21.12.1994 Ne 68-P3 «O 3awuTe HaceneHnsa u Tepputopumn
OT Ype3BblyalHbIX CUTYyaLuiA NPUPOAHOI0 M TEXHOTEHHONO XapakTepa», Ha OCHOBaHWUK
cynebHbIX pelueHnid Ne 2-1369/2014 ot 26.08.2014 r., Ne 2-2056/2014 ot 01.09.2014
r., Ne 2-1907/2014 ot 01.09.2014 r., Ne 2-1683/2014 ot 01.09.2014 r., Ne 2-1665/2014
oT 01.09.2014 r., Ne 2-1945/2014 ot 18.08.2014 r., Ne 2-1673/2014 ot 01.09.2014 r.,
Ne 2-2058/2014 ot 25.08.2014 r., Ne 2-2057/2014 ot 05.09.2014 r., Ne 2-2290/2014 .,
Ne 2-1903/2014 ot 18.08.2014 r., Ne 2-1787/2014 ot 05.09.2014 r., 6e3 HOMepa OT
17.09.2014 r., Ne 2-2516/2014 ot 25.09.2014 r., Ne 2-2484/2014 ot 25.09.2014 r., Ne
2-2509/2014 ot 30.09.2014 r., Ne 2-2286/2014 ot 05.09.2014 r., Ne 2-2286/2014 ot
05.09.2014 r., 2-1224/2014 ot 09.09.2014 r., Ne 2-2243/2014 ot 16.09.2014 r., Ne 2-
1146/2014 ot 10.09.2014 r., No 2-1799/2014 ot 02.09.2014 r., Ne 2-2372/2014 ot
12.09.2014 r.:

1 B pacnopskeHue [naBbl AAMUHUCTpPaLUN MYHUUMNANbLHOTO 06pasoBaHuA
«MaMUHCKMiA painoH» oT 03 utoHa 2014 roga Ne 237-p «O6 yTBepXAEHUWN TpaHuL,
30H «YpesBblYalHOW CUTyauuum» B npefenax MyHUUMMNabHOro 06pa3oBaHUs
«MalMNHCKNIA panoH» BHECTW crefdytoLime N3MEHEHNS:

1.1 MpunoxeHne Nel k Pacnops>keHuto oT 03 nioHa 2014roga Ne 237-p U3NOXKUTL
B pefakumn cornacHo MNpunoxXeHnto K HacToALLeMY pacropsXKeHuUHo.

2.PacnopsbkeHne oT 07 Hosa6ps 2014 roga Ne 529-p «O BHECEHWW U3MEHEHWI B
PacriopsxeHue [ naBbl AQMUHUCTpaLUN MYHULUMNANLHOIO obpasoBaHuA
«MailMUHCKNA painoH» «O6 yTBEPXAEHUU TpaHuL, 30H «Ype3BblYallHON CUTyaLum»
NMPU3HaTb YTPATUBLUUM CUNY.

3. HacTtosuee pacrnopsXeHve NOANEXMUT onybanMKoBaHMIO B rasete «CefibyaHKa»
M Ha ojmymanbHOM noptane «MaliMMHCKas panloHHad agMUHUCTpauUus» B CETU
«/IHTEPHET».

4.  KOHTpO/Ab 3@ MCNONHEHWEM HACTOALWEro PacnopsaXeHus BO3N0XUTbL Ha



lOPBOr0 3aMecTUTenss Nnnaebl afgMUHUCTPALUU  MYHULMNANbHO VMPCUNMCLLNM
«MaiMunHckuii parion» A.B.degsesa.



[MpunoxeHune K
PacnopsbkeHuto Mnaebl AgMmuHucTpaunum MO «MaliMUHCKWUIA paiioH»
Ne Htty- DOT « v-f 2014r.

Coy3rnHckoe cefnibCKoe rnocesieHne

Ceno Coysra
ynuua HabepexxHaa ¢ Ne 7 no Ne 15Ne 34-1, 34-2 , ¢ Ne 60 no Ne 74
ynuua LleHtpansHas Ne 53,80
ynnua ConHeyHas ¢ Ne 1o Ne 31
ynnua TpakTtoBas oM ¢ Ne 34 no Ne 38, Ne 90, 92
ynuua Aiickaa gom Ne 13, 23, 25, 30
ynuua MNopropHas Ne 6, 12
ynuua 3eneHas gom Ne 3
ynuua MonogexHas ¢ Ne 1o Ne 33
ynuua MunuyypuHa ¢ Nel0 no Ne 16
yn. flecHaa ¢ Ne 6 no Ne 27
nepeynok bepesoBbiii Ne 4, 6, 8
TypucTuyecknii Komnnekc «Kusu -JTomx».
nocesnok : Typ6asa KOHOCTb
ynuua: Becenasa ¢ Ne 1 no Ne 11
ynnua Wunwkosa ¢ Ne 1 no Ne 15
ynnua Typuctuyeckas ¢ Ne 2 no Ne 16
yn. Yyiickaa ¢ Ne 22 no Ne 46 (4eTHas CTOpOHa)
yn. KatyHckasa ¢ Ne 3 no Ne 19 ( He yeTHas CTOpoHa)
Ceno YepemwaHka
ynunua Konbuesaa gom Ne 1,
Typ6asza «YepemiaHka».
BHe HacefleHHOro nNyHkKTa
T\6 FOHOCTb, oTenb «Kusu -Jlopgx, MK «JlecooTenb», T\6 «ApryTt», T\6\ «HepemLuaHka,
OHM « Yylickoe»

YcTb MYHUHCKOE CeNbCKOe nocesieHne
cesio ¥cTb MyHBbI

yn. KowypHukosaNe 1, 3, 5, 9;

yn. KatyHckasa ¢ Ne 1noNe 21

yn. bepe3oBaa ¢ Ne 1 no Ne 27,

yn. HabepexHast Ne 2no Ne 58

yn. BuwHesaa ¢ Ne 1 no Ne 23

nep. CupeHesblii ¢ Ne 1 no Ne 4

noc. N3BecTKOBbIN
yn. MpubpexHasa ¢ Ne 7no Ne 12
noc. bapaHron

yn. Yyiickaa Ne 2, 2\1,3a, 4, 44 6, 48, 50, 52 ,54, 54a

nep. MecoyHbin Nel, 2

nep. JlecHoii Ne 18, 2, 4

yn. BocTouHasa 3

Typuctuyeckne 06beKTbl:
KapaBaH -napk «Kbli3blfi-Taw», KoMmnnekc «3010Tble neckn», Komnnekc «OpnnHoe
rHe3go», OKo 0Tesib «ANTUKa»

MaH>XepoKCKOe CenlbCKOoe nocesieHune

c. MaHxXepok yn. KatyHckasa ¢ Ne 1 no Ne 43
yn. beperosasd ¢ Ne 1- no Ne 35
yn. JleHMHckas CcNe 1no Ne 51



yn. Antalickas ¢ Ne Ino Ne 30

HabepexxHasa ¢ No 1 no Ne 10

nep. LU KonbHbIA ¢ Ne 1no Ne 6

nep. Ceetnbiit ¢ Ne 1no Ne 4

nep MecyaHbiit Ne 1no Ne 10

nep. COCHOBbIN - BCA YeTHaa cTopoHa ¢ Ne 10 no Ne 20

nep. MonogexHbiit ¢ No 1 no Ne 14

nep.fayHblii Ne 10

yn. MaHxepokckaa ¢ Ne 1 no Ne 39

yn. MogropHasa ¢ Ne 1o Ne 33

yn. 3eneHasa ¢ No 1no Ne 34

yn. ®abpuyHaa ¢ Ne 1 no Ne 13

yn. Opyx6bl ¢ Ne 1no Ne 61

nep. Apyx6bl ¢ Ne 1no Ne 7

nep. bonoTHbIN ¢ Ne 1 no Ne 7

yn. CoBxosHasa C Ne 1 no Nel5

nep. CoBX03HbIN ¢ Ne 1no Ne 4

yn. Capgosas ¢ Ne 1 no Ne 20

yn. Cosetckasd Ne 1,2, 2A

yn. MonogexHaa ¢ No 1no Ne 8

yn. Jlyroag ¢ Ne 1 no Nel8

yn. OkTs6pbcKkas ¢ Ne 1 no Ne 32

nep.PeuHoli ¢ Ne 1no Ne 7

yn. MNMunoHepckaa 12

nep. ®a6bpuuHblA ¢ Ne 1 no Ne 4

nep. KameHuctblii ¢ Nel no Ne 6

nep. LLBeTouHbIlii ¢ No 1 mo Ne 12

yn. PogHukoBasa ¢ No 1 no Ne 16

Typuctnueckue 6asbl, pacnonoXeHHbIe N0 NpaBoMy Nobepexbsto pekn KaTyHb Ha

TeppuTOpUM MaHXXepOKCKOro CefibCKOro noceneHuns.
c. O3epHoe

yn. 3apeyHas 8

MaliMMHCKOe Ce/ibCKOe MoCeneHune

PeecTp nogToNNEHHbIX JOMOBNaaeHnn p. KaTyHb, p. Maima

1 c. Maiima Yn. beperoas [-30 37
2 Mep. beperosoli 2-30 19
3 ¥Yn. HeTouHas 10-64A, 11-97A 93
4 Yn. Jlyrosas Yert 16-48, HeyeT 25-59 49
Y Mep. CeBepHbIit 1-11 17
6 Yn. ConHevHas yet 14-50, Hever!-11,23-33 4 46
7 Yn. Mupa YeT 10-40, HeyeT 5-9,17,19,25- 42
37,101a
Y. LiBeTo4yHas 1-12 16
Yn. NNeHnHa UeT 32-90, HeyveT 45-115 73
10 Yn. KaTyHckas 1-38 53
1 Yn. CtpouTeneit 1-5, 7, 8, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 21
10/4, 11,12,14, 24,26 HeueT 13-25.
12 Yn. MexaHn3aTtopos YUeT 4,4a,8,10,6,6a,20-44, HeyeT 34
3,5,13-25,12,14,16,18
13 Mep. CNOpTUBHbIIA YeT 4-20, HeueT 7-13 19
14 Mep. OnuMNURCKUiA YeT 2-18 Heyet 1-29 39
15 Yn. MonogexHas 1-15 12

16 Yn. Kuposa -43a 86



17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61

n.
Kapnylwka

Yn. HabepexHas
Yn. MNanapas
Yn. Malickas
Yn. AnTaiickas
Yn. CoBeTcKas

Yn. F'mapoctponTenei
Yn. MpubpexHas
Yn. Tuxas

Yn. N.HemueBa

Yn .M. JembaHoBa
Yn. CnaBsHcKas

Yn. 3aBofckas

Yn. Cagosas

Yn. 3eneHas

Mep.
TpaHchopMaTOpPHbIi
Yn. Anrampckas
Mep. Keapossblii
Mep. MapkoBbIii
Mep.
KpacHoapmeinckuii
Mep. KomcomonbcKnii
Mep. MpoxnagHblii
Yn. ABTOMOGUANCTOB
Mep. TpakToBbIiA
Mep. MuoHepckuii
Yn. Pabouas

Yn. NunoHepckas
Yn. Cornacus

Mep. CoNHeYHbIN
Mep. AeTcagoBCcKuii
Mep. MaliMUHCKWA
HoBas
Mano-Anrampckas
Mep. Yylicknii

Mep. AeTcagoBcKuii
Yn. Tpyposas

Yn. Counannuctmyeckas
Yn. KO6uneliHas
nep. MouToBbIN

Yn. OKTa6pbCKas
Yn. Tpyposas

Yn. MogropHas
Mep.KparHuii

Yn. MNpoToyHas
Mep. beperoBoii

Yn. KatyHckas

Yn. Cubupckas

1-45
1-37
1-20
yet 64-70,Hevet 123-141

1,3,5, Yet 108-212, 74,HeveTl1-17,

69-263

1-51

1-31

1-24

1-25
1-21(kB1,2),23,25
1-33,33A

Yet 104-238, HeyeT 69-157
9(kB 1,2),11(kB1,2),13-108
YeT 96-208, HeueT 93-197

1-17

YeT 2-14,50-146, HeueT 21-133

3-12
1-13
1-8

1-8

7

Yet 2-16, HeyeT 1-35
1-27A
1-30

3-23

1-30

Yet 34-44, HeyeT 29-39
1-4,42
1-36

1-16

1-25

1-79

1-21

1-38

yet 46-54
19
4-10,12,14
28

1-6

Yet. 46-52
113

1-3

19

2

15A,15b
1-47

70
69
30
12
157

60
41
31
13
30
33
138

92
1

132
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Oy6poeka  [Mep. XyTopcKoi 1-6

Yn. HabepexHas 1,2 (ks 1,2),4(k81,2),8,10,12,13,14 8
Yn. CathpoHoBa 1-48 14
Yn. CupeHesas 1-48 21
Yn.Cagosas 1-17
Y n.TpaktoBas 7,12,14,16
n. Mep. OayHblin 1-4 4
Pblbanka Yn. Yyiickasn YeT 2-56A, 3,9,28b6 32
Yn. OayHas 1-6 6
Mep. FoOpHbIiA 1-4 4
Mep. KameHHbIN 1,2,7,2A 4
O33 TPT 1

«JonnHa Antaa»

NToro 2173
MocT B ceno MNnaTtoBo 4yepes peky KaTtyHb
ABTOogopora ot M-52 K MoCTy 4yepes peky KatyHb B cenio Mnatoso

BuplonnHcKoe cenbCKOe noceneHne
c. Ypny-Acnak
Kytomckasa Ne ¢ Ne 1 no Ne 48
yn. 3apeyHas 4. Ne 1, 2, 4A, 6 kB. 1, 6 kB.2, 9, 11a, 11 6, 17, 19
yn. MaiimuHckas 4. Ne 1,2, 5, 6, 7, 8, 9, 10,106, 11, 12, 12a, 13,15, 16, 17, 18, 19, 20,
23,25,27;
yn. Jlecxo3Hasa g. Ne 1, 2, 3, 5, 11, 13, 17, 25, 27,
nep. LW konbHbIA 4. Ne 1, 2, 4, 6kB 1, 6 kB.2, 10, 12, 16 kB.1
AneKcaHpoBKa
yn. 3apeyHas g. Ne 1, 2, 3, 5 5A, 7,9, 10,11, 11kB.1, 11kB.2, 4, 4kB.1, 4 kB.2, 12 KB.1,
12 kB.2, 13, 18kB. 1, 18 kB.2, 20 KB.1, 20 KB.2, 26 KB.1, 26 KB.2, 36
yn. LleHTpanbHasa 4.6, 4, 8 k8. 1, 8 k8.2, 11 k8. 1, 11 kB.2, 15, 17, 13,13 k8. 1, 18 KkB. 1, 18
kB.2, 20, 20 kB.1, 20 KB.2, 23, 23KB.1, 23 KB.2, 24, 26 KB.1, 26 KB.2, 28 KB.2, 30,36,42
yn. CoBxo3Hasa 12
Buptona
yn. 3apeyHas 4. ¢ Ne 1 no Ne 69
yn. HabepexHasa g. Ne 1 no Ne 5
yn.CoBxo3Hada 4. Ne 1no Ne 30
nep PeyHoi . No 1no Ne 8
yn. LleHTpanbHaa ¢ No 1 no Ne 22, ¢ Ne 53 no Ne 59a; ¢ Ne 60 no Ne 72, 74
yn. OkauHckasa g. Ne 1, 3,5,7,9
yn. Kyromckaa Ne9
noc. ®unaunan

yyacTtku Ne 33,34,21,110,127, 01, 126,02, 14, 19
KpyrnoroguyHo npoXxusawT Ha n. ®dunnan
1.PeweTtoBa AHrennHa FpuropbLeBsHa,

PewetoB Cepreii AHaTONbEBNY

CatpoHoB [laHun AHTOHOBMUY,
2.KpusaHoc KpuctuHa BacunbeBHa,
3.KbicTaeBa Oneca MuxalinoBHa,

KbicTaeBsa AHHa lNaBnoBHa,

KbicTaeB Muxaun Mepdupbesuny,

KbicTaeBa CBeT/fiaHa BUKTOpOBHA
4. YynuHa HnHa MuxaiinosHa,
5. KasakoB Hukonali BaHOBMY,
6. 6parnmos Paun Pagunosny



Kbi3bls1 O3eKCKOE Ce/ibCKOE MOoCce/ieHne
OO6beKTbl KanUTaNbHOro CTPOUTENLCTBA (34aHUA, CTPOEHNUS):
-yn. JlepmoHTOBa 1, 2, 3,5, 7, 9, 11, 13;
- yn. Hekpacosa 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21
- MnnogpomHas 1,2,3,4,4a,5,6,6A,7,8,9,10,11,11A,12,13,13a,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34;
-yn. 3enenHasa 1,2, 3,4, 5,6, 7,9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19,20,21,22,28,30,32,34;
-yn. Ctpouteneid 1, 1a, 2, 2a,3,4, 5, 6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22;
-yn. Konbuesasa 1,1a,16,2,3,3A,36,4,5,6,7,8,9,10,11,116,12,13,14,15,16,18,20,22,22a,24,26;28
- yn. Komaposa 1, 1a, 2, 2a, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 9A, 10, 11, 11a, 12, 13, 14, 15, 16;
-yn. Ykanosa 1, 2, 3, 3a, 4, 5,6, 7, 8,9, 9a, 10, 11, 12, 14;
- nep. bonbHUYHbIN 1, 2, 3, 4, 4a, 5, 6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 14, 14a;
- nep. MupHbiii 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 10;
-nep. Nyrosow 1,2,3,3a, 4,4a,5,6,7, 9, 10, Oks.1,11, 13, 15, 16, 16a, 17, 18, 19,21,23;
- yn. lecxos3Hada 1, 2, 3,4,5,6, 7, 8,9, 11, 11a, 13, 15;
- nep. J1ecxosHblii 3, 5, 7, 9;
yn. CoBxo3Hada 1, 1a, 2, 3,4, 5,6, 7,8, 9, 10, 11, 12, 12a,14,15, 16, 16a, 166, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 26a, 27, 28, 28a, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 40;
- nep. depmepckuin 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 96, 11;
-yn. Wonoxosa 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 15, 17,
-yn. WykwwnHa 1,2, 3,4, 5,6,7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20;
-yn. MonogexHasa 1, 1la ,16, 2, 3,4, 5, 6, 6a, 7, 7a, 8, 8a, 9, 10, 12, 14, 16, 18a, 20, 22,24,26,28;
-yn. Xykosa 1,2, 3,4, 5,6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18;
-yn.2-aa-CnoptusHasa 1,2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,21,214a,22;
- yn. beperosas 1, 2, 2a, 26, 3, 4, 4a, 5, 6, 6a, 7, 8, 8a, 9, 9a, 96, 10, 11, 11a, 12, 13, 13a, 14,
15, 15a, 16, 16a, 17, 17a, 18, 19, 19a, 20, 21, 22, 23, 25, 25a, 256, 27, 27a, 29, 31, 31a, 33, 35;
- nep. beperosoii 1, 2, 3, 4,5,6, 7, 7a, 8,9, 92,10, 11, 12, 13, 14;
- nep. PeuHoli 1, 2, 2a, 3,4, 5,6, 7, 7A, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15;
- nep. HetouHblin 1a, 16, 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15a, 16, 17, 18, 19, 19a,
20,21,22 ,23 ,24 ,26,28;
- nep. ConHeyuwlt 1, 2 ,3, 3a ,4 ,5,6,7,8,8a,9,9a,10,11,12,14,16,18,20;
- yn. 3apeyHas 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 8a, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 27; 29a
-yn. larapuHa 1,2,2a, 3,4, 4a, 5,6, 7, 8,9, 10, 10a, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19. 22, 21,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37;
yn. Cosetckas 1,3,2, 2a, 4, 4a, 46, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16a, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 32a,
34, 36, 38, 40, 40a, 42, 42a, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64a, 66, 68, 70, 72, 74, 76,
78, 78a, 80, 82, 84/1, 88, 90, 104, 106, 108, 110, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130,
132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166, 168,
170, 172, 174, 176, 178, 180, 182, 184, 186, 188, 190;

- nep. XmenbHoli 1,2, 3,4,5,6,7,9, 11; 12 yn. Tpygosas g. Ne 1

- yn. Banetosa 1, 1a, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13; yn. CokonbHuKoBa 4. No 1

- yn. 3opre 1,2, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10; - yn. EceHnHa 1, 1a, 3, 4, 5,6, 7, 8, 9, 10, 10a;
nep. Maskosckoro 1,1a, 16, 2, 3, 4, 5,6; - nep. Kaszauuii 1, 2, 3,4, 5, 7
-yn. Tutosa 1, 2, 23, 3,4,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17; - nep. TutoBsa 2;

- yn. PogHnkosasa 1,3,5; -yn. Apyxb6bl 2, 4, 6, 12, 16;

- yn. AdTapHaa 4, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23; -yn. 'ynaesa 47, 49, 51;

- yn. MoimeHHas 9; - yn. LleHTpanbHasa 34.

ABTOMOOGUNbHbIE AOPOTK
ynuua flepmoHToBa 500m, yn. Hekpacosa 395 meTpos, MinnogpomHasa 1400m, 3eneHasd 794 wm,
CtpouTteneir 730 m, Konbuesas 902 m, Komaposa 400 m., YUkanoa 305M, nep. BONbHWYHbII
305 M, nep. MupHbIn 263 M, nep. Jlyrosoii 891 m, ynuua JiecxosHaa 650m, nep. JIeCX03Hbll
430 m, yn. CoBxo3Has 1393m, nep. depmepcknit 394 m, nep. XmenbHoit 287m , yn. 3opre 281
M, yn. EceHnHa 336, 5 m, yn. LLlonoxoea 334 m, yn. LWykwwnHa 274, 8m, MonogexHaa 967, 5wm,
yn. Xykosa 335, 6 m, 2-CnopTtneHasa 552m, Banetosa 400m, nep. Maskosckoro 360 m, yn.



Beperosas 1454m, nep. beperosoii 490 m, nep. PeuyHoin 591 m, nep. HeTouHblA 1170, 7M. nep.
CONHeuYHbINn 406Mm, nep. Kasaunit 380m, yn. 3apeyHaa 833,9m, yn. NarapuHa 500m, yn. TutoBa
600, 5m, nep. TutoBa 291m, yn. PogHukoBasa 762, 3m, yn. Apyx6bl 360 m, yn. AHTapHaa 170m,
lynsesa 100m, MolimeHHas 30m
Kapacyk
O6beKTblI KaNUTanbHOTo CTPOUTENLCTBA (34aHUSA, CTPOEHUSA):
- yn. 3apeyHas 1, 1a, 2, 3,4, 5, 6, 13, 14;
- yn. PogHukosasa 6,14, 15, 16, 22,24,25 k8.1, 26, 27,28,29,30, 30a, 32;
- yn. MonogexHasa 2,3, 4, 6, 34, 36, 38, 40.
CpeaHnin Caiigblc

Yn. 3apeyHas 1

ABTOMOOUNbHbIE JOPOTNK
yn. 3apeyHasa 500m, PogHukosasa 700M, MonogexxHaa 300M.

Andeposo
Mep. Beperosoii 1, 3
Yn. UeHTpanbHaa 12,12A, 16
Yn. 3apeyHasn 6,14,15,17,19,35
yn. MonogexHasa 1,6,14a,22B
yn. Jlyrosas 32,34
yn. YnanywuHckaa 3
O6beKTbl KanuTanbHOro CTpouTenbCTBa (34aHUA, CTPOEHNUA): - yn. LeHTpanbHasa 2a;

H.N. Ynanywka ABTOM0o6UMbHbIe goporn 4000m



